
1Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

  

0b 48h
Sonderverkehr „48 Std. zwischen Südharz und Kyffhäuser“
Sangerhausen > Bad Frankenhausen > Wiehe

48 h Südh. - Kyffh.   gültig am 14.+15. August 0b  48h

0b  48h Samstag u. Sonntag

Bahnanschluss aus Nordhausen an 8.56 . 10.05 . 10.56 . 12.05 . 12.56 . 14.05 . 14.56 . 16.05 .

Bahnanschluss aus Halle an 8.56 . 9.52 . 10.56 . 11.52 . 12.56 . 13.52 . 14.56 . 15.52 .

Busanschluss aus Wippra an . . 9.18 . 10.30 . . . 12.30 . . . . . . .

Sangerhausen, Bahnhof (Steig 1)ab 9.15 . 10.15 . 11.15 . 12.15 . 13.15 . 14.15 . 15.15 . 16.15 .

– Steinberger Weg 9.20 . 10.20 . 11.20 . 12.20 . 13.20 . 14.20 . 15.20 . 16.20 .

Sangerhausen, Am Schützenplatz 9.23 . 10.23 . 11.23 . 12.23 . 13.23 . 14.23 . 15.23 . 16.23 .

Wallhausen 9.31 . 10.31 . 11.31 . 12.31 . 13.31 . 14.31 . 15.31 . 16.31 .

Brücken 9.35 . 10.35 . 11.35 . 12.35 . 13.35 . 14.35 . 15.35 . 16.35 .

Tilleda 9.44 . 10.44 . 11.44 . 12.44 . 13.44 . 14.44 . 15.44 . 16.44 .

Kelbra 9.51 . 10.51 . 11.51 . 12.51 . 13.51 . 14.51 . 15.51 . 16.51 .

Kelbra, Altendorf 9.54 . 10.54 . 11.54 . 12.54 . 13.54 . 14.54 . 15.54 . 16.54 .

Kelbra, Seebad 9.57 . 10.57 . 11.57 . 12.57 . 13.57 . 14.57 . 15.57 . 16.57 .

Barbarossahöhle 10.06 10.20 11.06 11.20 12.06 12.20 13.06 13.20 14.06 14.20 15.06 15.20 16.06 16.20 17.06 17.20

Kyffhäuser-Denkmal | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.50

Rottleben 10.09 . 11.09 . 12.09 . 13.09 . 14.09 . 15.09 . 16.09 . 17.09 .

Bad Frankenhausen, Unterkirche 10.16 . 11.16 . 12.16 . 13.16 . 14.16 . 15.16 . 16.16 . 17.16 .

– Busbahnhof (Steig 3) an 10.18 . 11.18 . 12.18 . 13.18 . 14.18 . 15.18 . 16.18 . 17.18 .

– Busbahnhof (Steig 3) ab 10.19 . 11.19 . 12.19 . 13.19 . 14.19 . 15.19 . 16.19 . 17.19 .

– Reha-Klinik 10.22 . 11.22 . 12.22 . 13.22 . 14.22 . 15.22 . 16.22 . 17.22 .

– Panorama 10.25 . 11.25 . 12.25 . 13.25 . 14.25 . 15.25 . 16.25 . 17.25 .

Bad Frankenhausen, Busbahnhof 10.30 . 11.30 . 12.30 . 13.30 . 14.30 . 15.30 . 16.30 . 17.30 .

Heldrungen, Bahnhof an 10.48 . . . 12.48 . . . 14.48 . . . 16.48 . . .

Bahnanschluss nach Erfurt ab 11.03 . . . 13.03 . . . 15.03 . . . 17.03 . . .

Heldrungen, Bahnhof ab 10.48 . . . 12.48 . . . 14.48 . . . 16.48 . . .

Heldrungen, Stadt 10.52 . . . 12.52 . . . 14.52 . . . 16.52 . . .

Bretleben 10.59 . . . 12.59 . . . 14.59 . . . 16.59 . . .

Donndorf 11.13 . . . 13.13 . . . 15.13 . . . 17.13 . . .

Wiehe, Markt 11.18 . . . 13.18 . . . 15.18 . . . 17.18 . . .

Wiehe, Modellbahn an 11.20 . . . 13.20 . . . 15.20 . . . 17.20 . . .



2 Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

0b 48h
Sonderverkehr „48 Std. zwischen Südharz und Kyffhäuser“
Wiehe > Bad Frankenhausen > Sangerhausen

48 h Südh. - Kyffh.   gültig am 14.+15. August 0b  48h

0b  48h Samstag u. Sonntag

Wiehe, Modellbahn ab . . 11.30 . . . 13.30 . . . 15.30 . . . 17.30

Donndorf . . 11.38 . . . 13.38 . . . 15.38 . . . 17.38

Bretleben . . 11.52 . . . 13.52 . . . 15.52 . . . 17.52

Heldrungen, Stadt . . 11.59 . . . 13.59 . . . 15.59 . . . 17.59

Heldrungen, Bahnhof an . . 12.03 . . . 14.03 . . . 16.03 . . . 18.03

Bahnanschluss aus Erfurt an . . 11.46 . . . 13.46 . . . 15.46 . . . 17.46

Heldrungen, Bahnhof ab . . 12.03 . . . 14.03 . . . 16.03 . . . 18.03

Bad Frankenh., Busbf. (Steig 1) an . . 12.21 . . . 14.21 . . . 16.21 . . . 18.21

Busanschluss nach Sondershsn. ab . . 13.23 . . . . . . . 17.26 . . . 19.26

Bad Frankenh., Busbf. (Steig 1) ab . . 12.22 . . . 14.22 . . . 16.22 . . . 18.22

– Panorama . . 12.28 . . . 14.28 . . . 16.28 . . . 18.28

– Busbahnhof (Steig 1) . . 12.33 . 13.36 . 14.33 . 15.36 . 16.33 . 17.36 . 18.33

Bad Frankenhausen, Unterkirche . . 12.35 . 13.38 . 14.35 . 15.38 . 16.35 . 17.38 . 18.35

Rottleben . . 12.42 . 13.45 . 14.42 . 15.45 . 16.42 . 17.45 . 18.42

Kyffhäuser-Denkmal 11.00 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 |

Barbarossahöhle 11.30 12.30 12.45 13.30 13.48 14.30 14.45 15.30 15.48 16.30 16.45 17.30 17.48 18.30 18.45

Kelbra, Seebad . . 12.54 . 13.57 . 14.54 . 15.57 . 16.54 . 17.57 . 18.54

Kelbra, Altendorf . . 12.56 . 13.59 . 14.56 . 15.59 . 16.56 . 17.59 . 18.56

Kelbra . . 12.59 . 14.02 . 14.59 . 16.02 . 16.59 . 18.02 . 18.59

Tilleda . . 13.06 . 14.09 . 15.06 . 16.09 . 17.06 . 18.09 . 19.06

Brücken . . 13.15 . 14.18 . 15.15 . 16.18 . 17.15 . 18.18 . 19.15

Wallhausen . . 13.19 . 14.22 . 15.19 . 16.22 . 17.19 . 18.22 . 19.19

Sangerhausen, Steinberger Weg . . 13.29 . 14.32 . 15.29 . 16.32 . 17.29 . 18.32 . 19.29

Sangerhausen, Bahnhof an . . 13.32 . 14.35 . 15.32 . 16.35 . 17.32 . 18.35 . 19.32

Bahnanschluss nach Halle ab . . 14.08 . 14.57 . 16.08 . 16.57 . 18.08 . 18.57 . 20.08

Bahnanschluss nach Nordhausen ab . . 13.53 . 14.57 . 15.53 . 16.54 . 17.53 . 18.57 . 19.53


